
Comune di Tricesimo - Determina n. 380 del 30/05/2022 
 

 
 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 
 

 
 
 

Determinazione nr. 380 Del 30/05/2022     
 

AREA ENTRATE PATRIMONIO E SERVIZI SOCIALI 
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SUL MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI RISTORAZIONE SCOLASTICA E DEI CENTRI VACANZA DEL COMUNE DI 
TRICESIMO A RIDOTTO IMPATTO AMBIEMTALE PER GLI AA.SS. 2022/2023 E 2023/2024. 
PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTA.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visti :  -     lo Statuto comunale, 

- il Regolamento di Contabilità comunale;  
- il Regolamento sui Contratti comunale; 
-  

Visto il Bilancio di Previsione 2022 per gli esercizi 2022-2024, approvato con deliberazione consiliare n. 5 
del 22.02.2022 e preso atto delle successive variazioni apportate; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.  18  del 22.02.2022 con cui è stato approvato il Piano delle 
Risorse e degli Obiettivi per l’anno 2022/2024; 
 
PREMESSO che con la determinazione a contrarre n. 227 del 6.04.2022 veniva avviata una procedura per 
l’individuazione dell’affidatario del servizio di ristorazione scolastica e dei centri vacanza del comune di 
Tricesimo a ridotto impatto ambientale per gli aa.ss. 2022/2023 e 2022/2024 e successivamente rettificata 
con determinazione n. 276 del 20.04.2022; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 245 del 13.04.2022 di approvazione dell’avviso pubblico nonché dello 
schema dell’istanza di manifestazione d’interesse a partecipare alla procedura negoziata sul MEPA per 
l’affidamento del servizio in oggetto; 
 
VISTA la determinazione n. 322 del 05.05.2022 di approvazione dell’elenco delle ditte ammesse e delle ditte 
escluse dalla procedura di gara in oggetto; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 328 del 6.05.2022 nella quale veniva fissato il giorno e l’ora in cui 
doveva essere presentata l’offerta; 
 
VISTE le richieste di proroga della data di presentazione dell’offerta pervenute dalle ditte; 
 
TENUTO CONTO che ci sono stati dei disservizi legati al mal funzionamento del portale MEPA; 
 
CONSIDERATO quanto sopra, si è ritenuto di prorogare il termine di presentazione della summenzionata 
offerta; 



Comune di Tricesimo - Determina n. 380 del 30/05/2022 
 

 
D E T E R M I N A  

 
P e r  l e  m o t i v a z i o n i  i n d i c a t e  i n  p r e m e s s a  
 
1) Di prorogare il termine ultimo ed inderogabile (pena esclusione)  entro il quale le ditte invitate 

alla procedura negoziata sul MEPA per il servizio di ristorazione scolastica e dei centri vacanza 
del comune di Tricesimo a ridotto impatto ambientale per gli aa.ss. 2022/2023 e 2023/2024, 
dovranno presentare la loro offerta in ragione ai disservizi verificatisi sulla piattaforma MEPA; 

 
2) Di stabilire che l’offerta come nuovo termine ultimo ed inderogabile (pena esclusione), dovrà 

pervenire entro le ore 12.00 del giorno 7.06.2022; 
 

 
3) Di stabilire che l’apertura della busta amministrativa avverrà in seduta pubblica il giorno 

8.06.2022 ore 14.30. 
 
  
 
 Il Responsabile 
 F.to Norberto Rizzi 
 



Comune di Tricesimo - Determinazione n. 380 del 30/05/2022 

 
 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 
 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

380 30/05/2022 AREA ENTRATE PATRIMONIO E 
SERVIZI SOCIALI 30/05/2022 

 
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SUL MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA E DEI CENTRI VACANZA DEL 
COMUNE DI TRICESIMO A RIDOTTO IMPATTO AMBIEMTALE PER GLI AA.SS. 
2022/2023 E 2023/2024. PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTA.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 30/05/2022 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
14/06/2022. 
 
Addì 30/05/2022 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Caterina Salvatori 
 
 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SUL MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA E DEI CENTRI VACANZA DEL COMUNE DI TRICESIMO A RIDOTTO IMPATTO AMBIEMTALE PER GLI AA.SS. 2022/2023 E 2023/2024. PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTA.

